
INFORMACE PRO VEŘEJNOST 

    
ZVAŽTE PROSÍM, ZDA JE OSOBNÍ NÁVŠTĚVA SOUDNÍ BUDOVY  

NUTNÁ A ZDA NELZE VĚC VYŘÍDIT JINAK 
 

VSTUP A POHYB PO BUDOVĚ 

Budova Okresního soudu v Jihlavě je od 18. 5. 2020 přístupná osobě, která: 

- předloží předvolání k úkonu na příslušný den, ledaže byl úkon již odročen, nebo přichází 
nahlížet do spisu dle domluvy s pracovnicí Infocentra. Účast veřejnosti na soudním jednání bude 
umožněna pouze na základě předem (nejméně 1 den před jednáním) zaslané písemné informace 
adresované příslušnému předsedovi senátu ke konkrétní spisové značce, tak aby bylo možné 
učinit potřebná opatření k zajištění ochrany zdraví veřejnosti i osob zúčastněných na jednání. 
Pokud z kapacitních důvodů bude třeba účast veřejnosti u jednání omezit, sdělí to vstupující 
osobě při vstupu justiční stráž; 

- u vstupu do budovy při kontrole bezdotykovým teploměrem měla tělesnou teplotu nižší než 
37,5 stupně Celsia; 
- má dýchací cesty řádně chráněny rouškou, respirátorem, šátkem či jinou dostatečnou 
ochranou a tuto ochranu bude mít osoba po celou dobu pohybu po budově soudu; 
- při vstupu provedla dezinfekci rukou u vstupního dávkovače. 

Za všech okolností dodržujte vzdálenost 2 metry mezi osobami. Neshlukujte 

se na chodbách či v čekacích zónách. Respektujte pokyny pracovníků soudu 

a příslušníků Justiční stráže. 

ÚŘEDNÍ HODINY INFOCENTRA A POKLADNY 

                        Infocentrum:                         Pokladna: 

pondělí                        8:00 – 15:00                  8:00 – 11:00 a 12:00 – 15:00 

úterý        8:00 – 15:00   8:00 – 11:00 a 12:00 – 15:00 

středa             8:00 – 16:00   8:00 – 11:00 a 12:00 – 16:00 

čtvrtek           8:00 – 15:00   8:00 – 11:00 a 12:00 – 15:00 

pátek             8:00 – 14:00   8:00 – 11:00 a 12:00 – 14:00 

Při nahlížení do spisu respektujte pokyny pracovnice Infocentra; nahlížení do spisu 
nelze povolit současně více osobám než jedné. Pokud jde o platby, upřednostněte 
bezhotovostní platbu na účet soudu. 

PODATELNA  

Prosím zvažte, zda nelze podání učinit poštou nebo elektronicky; příjem 
písemných podání v budově soudu denně v časech určených dle rozvrhu práce jako 
pracovní doba podatelny (po, út, čt 8:00 – 15:30 hod., st 8:00 – 16:00 hod., pá 8:00 
– 14:00 hod.).  


